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Protokół Nr XXXIX/2021 

z sesji nadzwyczajnej  Rady Gminy Kętrzyn  z  dnia  3 grudnia 2021  roku 
 

Data i godzina spotkania 03.12.2021 r.   godz. 10.00  
 

 Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski 

Skarbnik Gminy Pani Krystyna Kalisz 

Inspektor ds. obsługi rady Pani Jagoda Pyrka 

Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Pan Marek Lemieszek 

Radni zgodnie z załączoną listą obecności 

Nieobecni : Radna Pani Mirosława Katiuszyn 
Radna Agnieszka Mańkowska 
Radna Pani Iwona Pietkiewicz 
Radny Pan Zbigniew Rutkowski ( dołączył do sesji w trakcie jej trwania 
) 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Teresa Juchniewicz stwierdziła, że na 15 radnych 
obecnych jest 11 w związku z czym obrady są prawomocne. Nieobecni radni to Pani Mirosława 
Katiuszyn, Pani Agnieszka Mańkowska, Pani Iwona Pietkiewicz oraz Pan Zbigniew Rutkowski.   
Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, iż sesja jest nagrywana i osoby w niej 
uczestniczące muszą liczyć się z tym, że materiał może zostać upubliczniony.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała proponowany porządek obrad: 
 
1/ Otwarcie posiedzenia           

2/ Stwierdzenie prawomocności obrad 

3/ Wybór sekretarza obrad 

4/ Podjęcie uchwał : 

­ w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
5/ Sprawy różne;  
 
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.  
 

Przebieg głosowania : 
„za” : 11  radnych : Biała Serafina, Bohdanowicz Beata, Bukowska Barbara, Dziemiela 
Wiesław, 

       Juchniewicz Teresa, Kajcińska Leokadia , Olechnowicz  Renata,  Rodak    
      Katarzyna, Tomasik Mirosław, Wyszomirski Tomasz, Żukowska Adriana 

             „przeciw”  :   0 radnych ;  
  „wstrzymało się” :   0 radnych ; 

 
 

Ad. pkt 3 Wybór sekretarza obrad 

 

Sekretarzem obrad  została Pani  Beata Bohdanowicz.  

 

Ad. Pkt. 4 Podjęcie uchwał 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
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Wójt Gminy Kętrzyn wyjaśnił, iż sesja spowodowana jest otrzymaniem dofinansowania do projektu - 

programu „ laboratorium przyszłości” - 100% finansowania koszt całkowity 190 000 zł. Do końca tego 

roku 60% tej kwoty musi zostać wydatkowane, a  30 - 40% pozostałych środków do 31 sierpnia 2022 

roku. Podane kwoty wynikają z maksymalnych stawek, maksymalnego przelicznika, który uwzględnia 

ilość dzieci w szkole. I tak w Kruszewcu Szkoła - 70 000 zł, Wilkowo 30 000 zł, Biedaszki 60 000 zł, 

Nakomiady 30 000 zł. Wójt ponownie przypomniał, iż jest to 100% finansowania z zewnątrz. W  ramach 

programu zostanie zakupione wyposażenia służące do rozwijania swoich kompetencji, czyli zakup i 

wyposażenie stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów i innych 

przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności.  

 
O godz. 10.10 do sesji dołączył radny Pan Zbigniew Rutkowski.  

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała tytuł projektu uchwały, a następnie poddała ją pod 

głosowanie.  

Radni 12 głosami „za”  podjęli uchwałę 
Nr XXXIX/201/2021 w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kętrzyn na 2021 rok  
(zał. Nr 3 ) 

 
Przebieg głosowania : 
„za” : 11  radnych : Biała Serafina, Bohdanowicz Beata, Bukowska Barbara, Dziemiela 
Wiesław, 

       Juchniewicz Teresa, Kajcińska Leokadia , Olechnowicz  Renata,  Rodak    
      Katarzyna, Tomasik Mirosław, Wyszomirski Tomasz, Żukowska Adriana,  
      Zbigniew Rutkowski 

             „przeciw”  :   0 radnych ;  
  „wstrzymało się” :   0 radnych ; 

 

Ad. pkt. 5 Sprawy różne 
 
1/ Przewodnicząca Rady gminy Pani Teresa Marzena Juchniewicz wskazała iż wg niej należy 

dokonać zmiany w zapisach statutu dotyczących usprawiedliwiania nieobecności. Obecnie można 

składać usprawiedliwienia do następnej sesji. Jednak wszystkie sprawy związane z realizacją diet, 

usprawiedliwień to koniec miesiąca. Przewodnicząca Rady poprosiła o analizę powyższej sprawy. = 

 
 
Protokół zakończono i podpisano. Protokół zawiera 2 strony oraz 2 załączniki. 
 
 
 
 
 

Protokołowała :               Przewodnicząca Rady 
Gminy  

 
    Inspektor ds. obsługi rady              Teresa Marzena Juchniewicz 
              Jagoda Pyrka   


